Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

& 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Poklopac sa
zatvaracem, hladnjak
HANS PRIES HP720
173

Sifra proizvoda: IC-B56543
Cena: 423.36 RSD

*u cenu je uracunat PDV

1306 E4 poklopac / poklopac PEUGEOT BERLINGO (MF) 1.6 HDI HDI 75,1.6 90, BERLINGO cijelog
tijela (M_) 1.6 HDI 75, C1 (PM_, PN_) 1,4 HDi,

Pritisak: 1.4 bar | Materijal: Plastika | Sifra proizvoda: IC-B56543

OE Sifre

038-027-001
038-027-002
720173
33-00-023

8MY 376 782-384
8497

ADT39906
BRC94

22082

37600

RC218

ABAKUS

ABAKUS
ARTNR Z TCD
ASHIKA

BEHR HELLA SERVICE
BIRTH

BLUE PRINT

BORG & BECK

FEBI

FEBI

GATES
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HANS PRIES
HELLA

JAPANPARTS

JAPKO

MAGNETI MARELLI
METZGER

MEYLE

MEYLE

ORIGINAL IMPERIUM
ORIGINAL IMPERIUM
QUINTON HAZELL
SWAG

SWAG

TRICLO

VAICO
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9681593380 LANCIA

1306 C9 PEUGEOT

1306 E4 PEUGEOT

16470 YVO11 TOYOTA

16470 YV012 TOYOTA

SU001 A0200 TOYOTA

Deklaracija
Model: Poklopac sa zatvaraCem, hladnjak HANS PRIES HP720 173 IC-B56543

Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: HP720 173

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 423,36
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-B56543-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-B56543-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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